
   
     

 

Stránka 1 z 1 
 

Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.01 

 

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Výběr poskytovatele pojištění OHBII-linka K1 – nové 

vyhlášení“.  

 

Dotaz č. 1 

Proč je požadována zkušení doba dle doložky 100 na hot testing 26 týdnů, když podle harmonogramu má tato 

etapa trvat 16 týdnů? Bude doba 16 týdnů důvod k vyřazení? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel se s ohledem na probíhající jednací řízení s potenciálními zhotoviteli rozhodl upřesnit i předběžný 

harmonogram prací.  Stále však platí, že konečná a detailní verze harmonogramu bude známa až po ukončení 

výběru zhotovitele a pojistiteli bude předložena před počátkem pojištění, což může vést k jak k úpravě počátku 

pojištění, tak dílčímu posunu jednotlivých milníků. Upravený předběžný harmonogram je zapracován do 

přiloženého pojistného programu. Z upraveného harmonogramu vyplývá i zkrácení období uvádění díla do 

provozu (hot-testing) na 4 měsíce. Z tohoto důvodu zadavatel upravuje i požadavek na délku trvání krytí hot-

testing klíčových technologií ze 6 na 4 měsíce. 

 

 

Příloha: Aktualizovaný pojistný program 

 

Žádáme účastníky, aby při zpracovávání nabídky pracovali s aktualizovanými dokumenty. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 8. 7. 2022 do 9:00.  

 


